
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2023 METAIS 

 

2022 m. gruodžio 16 d. Nr. 1LKT-181(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. lapkričio 25 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-90(1.7), 2022 m. lapkričio 30 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-94(1.7), 2022 m. gruodžio 2 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-95(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Šv. Jono 

gatvės galerija 

Viešoji 

įstaiga 

„Videokapsulė“ – 

nuolat veikianti 

erdvė judančio 

vaizdų meno 

ekspozicijai ir Luko 

Brašiškio kuruota 

programa 

83,66 18 000,00  

1.2.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 
Papunkčio 

pakeitimas: 2023 

m. gegužės 10 d. 

sprendimu Nr. 

1LKT-77(1.2) 

Viešoji 

įstaiga 

Kęstučio 

Kasparavičiaus 

kūrybos 

retrospektyva: 

paroda ir leidinys 

82,72 

20 000,00, iš 

jų: 

7 106,00  

(2023 

metams) 

12 894,00  

(2024 

metams) 

 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.3.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Chameleono spalvos 

2.0 
82,58 6 500,00  

1.4.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda ir katalogas 

„Litvakų dailininkai 

Paryžiuje“ 

82,50 20 000,00  

1.5.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

centro (ŠMC) 

skaityklos renginių 

programa 2023 m. 

81,98 21 000,00  

1.6.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nomedos ir 

Gedimino Urbonų 

retrospektyvinė 

kūrybos paroda 

Nacionalinėje dailės 

galerijoje ir ją 

lydinti edukacinių 

renginių programa 

81,33 35 000,00  

1.7.  
Kūrėjų 

sąjunga 
Asociacija 

Pra/rasti pasauliai, 

Raimundo Urbono 

fotografija 

81,15 13 000,00  

1.8.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 

Žurnalas internete 

„Echo Gone Wrong“ 

– 2023 

80,72 

25 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.9.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Petro Mazūro 

personalinė paroda 
80,42 7 300,00  

1.10.  7 meno dienos 
Viešoji 

įstaiga 

Apie dailės ir 

fotografijos įvykius 

profesionaliai 

79,42 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas)  

 

1.11.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Aktualioji dailėtyra: 

naujausios Lietuvos 

meno tyrimų 

atodangos, Skiriama 

Vilniaus 700 metų 

jubiliejuj 

79,30 10 000,00  



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.12.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 

„Artnews.lt“ meno 

žurnalas internete 
79,27 

28 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.13.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Meno knygos 

bendrija 
79,16 12 000,00  

1.14.  
Galerija 

„Meno niša“ 

Viešoji 

įstaiga 

1-oji Vilniaus 

performanso meno 

bienalė 

79,15 30 000,00  

1.15.  
Šv. Jono 

gatvės galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Andriaus Arutiunian 

personalinė paroda 

LDS šiuolaikinio 

meno ir kultūros 

erdvėje „Medūza“ 

79,00 12 500,00  

1.16.  

Vilniaus 

Gaono žydų 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Samuelis Bakas: 

karo traumos ir 

išgijimas 

78,87 20 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.17.  
Meniniai 

tyrimai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Astromeno 

observatorija, 

Julijono Urbono 

kūrybos pristatymas 

78,85 25 000,00  

1.18.  
Vilniaus 

rotušė 

Viešoji 

įstaiga 

Eglė Gineitytė. 

Mokytojas ant 

akmens 

78,72 7 500,00  

1.19.  Kultfliuksas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarpdicsiplininio 

meno parodos vieno 

kūrinio galerijoje 

Apiece 

78,71 6 800,00  

1.20.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Knygos „Romualdas 

Kvintas (1953–

2018). Atminimo 

knyga“ leidyba 

78,57 4 100,00  

1.21.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Miestas eina per 

laiką: pirmą ir antrą 

kartą 

78,29 5 000,00  

1.22.  
Alytaus dailės 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

knygos „Sąvokų 

kapitalizmas lietuvių 

meno sistemoje 

1988-2021 m.“ 

leidyba ir 

pristatymas 

78,01 4 200,00  



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.23.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda „Virtuali 

rezistencija“ ir 

lydintys renginiai 

77,84 25 000,00  

1.24.  
Vaizdų 

archyvas 

Viešoji 

įstaiga 
Pokaris. 1946 77,57 6 000,00  

1.25.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
In natura veritas 77,50 18 000,00  

1.26.  
Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Rytojaus horizontai 

2023 
77,43 18 000,00  

1.27.  
Dailininkų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Meno publikacijų 

projektas 

„Kaiminystė“ 

77,00 4 400,00  

1.28.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda ir katalogas 

„Neišspręsta 

kompozicija: 

Antrasis pasaulinis 

karas ir cenzūra 

okupuotos Lietuvos 

dailėje“ 

76,86 25 000,00  

1.29.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Roberto Narkaus 

solo paroda 

Klaipėdoje 

76,85 9 200,00  

1.30.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos šalių 

šiuolaikinio meno 

paroda „Emociniai 

vietovaizdžiai“ 

76,67 20 000,00  

1.31.  Editorial 
Viešoji 

įstaiga 

Onos Juciūtės ir 

Lauros 

Kaminskaitės 

jungtinė paroda 

„Editorial“ erdvėje 

76,40 13 000,00  

1.32.  
Meniniai 

tyrimai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Šaudyklė ir ruoželis 76,29 9 500,00  

1.33.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Stanislav Ostrous 

fotografijos 

projektas 

„Chersonas. Miestas 

X“ 

75,86 10 000,00  



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.34.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

„Kultūrų ir kartų 

dialogai“. Straipsnių 

apie vizualiuosius 

menus ciklas meno 

kultūros žurnale 

„Krantai“ 

75,72 

8 400,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.35.  Marginalia 
Viešoji 

įstaiga 

Jakub Czyszczoń ir 

Grupa Budapeszt 

paroda „Vien 

paviršiaus negana“ 

Swallow projektų 

erdvėje 

75,56 7 400,00  

1.36.  Mirror Matter 
Viešoji 

įstaiga 

„Fluvial Extents“: 

personalinė Emilijos 

Škarnulytės paroda 

75,56 11 000,00  

1.37.  OirA Artless 
Viešoji 

įstaiga 

Profesionalaus meno 

ir kultūros sklaida 

Provincijoje 

75,43 8 250,00  

1.38.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Unlearning Eastern 

Europe: kylančių 

kuratorių platforma 

75,43 8 000,00  

1.39.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Fotografijos meno 

rezidencija 

Klaipėdoje 

75,01 12 000,00  

1.40.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

fotografijos 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

fotografijos 

simpoziumas „Nida. 

Sutikti fotografiją“ 

75,00 32 000,00  

1.41.  
Naujasis 

Židinys-Aidai 

Viešoji 

įstaiga 

Dailė paribyje, 

centre ir 

provincijoje: 

Lietuvos muziejų 

gyvenimas 

75,00 

3 600,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.42.  
Šv. Jono 

gatvės galerija 

Viešoji 

įstaiga 

XII Lietuvos 

Medalių Trienalė 
74,72 10 200,00  

1.43.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Profesionalaus 

Lietuvos kūrėjų 

meno sklaida 

regionuose 

74,44 7 000,00  



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.44.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Fotografijų paroda 

„Photography Noir. 

Existence“ 

74,14 13 000,00  

1.45.  

Dailininkų 

Sąjungos 

Skulptūros ir 

Vitražo 

Centras 

Viešoji 

įstaiga 

Naujų kultūros 

produktų sukūrimas 

ir pristatymas 

parodose 

73,86 20 000,00  

1.46.  
Mobili 

Galerija 

Viešoji 

įstaiga 
Parodų ciklas 2023 73,86 6 000,00  

1.47.  
Vilniaus 

rotušė 

Viešoji 

įstaiga 

Kęstutis Stoškus. 

Vilniaus portretas 
73,72 4 900,00  

1.48.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

Personalinė Vytenio 

Buroko paroda 
73,58 7 000,00  

1.49.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
Eteris. 2023. 73,57 10 000,00  

1.50.  
Kauno 

modernaus 

meno fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Nepaklusnioji 

tapyba amžių 

sandūroje: paroda, 

katalogas, 

edukacinės veiklos 

73,44 13 000,00  

1.51.  
Vilniaus vaikų 

ir jaunimo 

meno galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Dailininkės 

vaikams: Sigutės 

Valiuvienės knygų ir 

periodikos vaikams 

ir jaunimui 

iliustracijos 

73,28 6 000,00  

1.52.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pakui Hardware 

instaliacija Lietuvos 

taikomosios dailės ir 

dizaino muziejuje 

73,20 75 000,00  

1.53.  Artišokai 
Viešoji 

įstaiga 

Simonos Žemaitytės 

vaizdo instaliacija 

Nacionalinėje dailės 

galerijoje 

73,14 5 800,00  

1.54.  Verpėjos 
Viešoji 

įstaiga 

Verpėjų kūrybinės 

ganyklos 2023 
72,99 13 000,00  

1.55.  Mikroempatija 
Viešoji 

įstaiga 
Firestarter 72,99 15 000,00  



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.56.  
Meno galerija 

„Kauno 

Langas“ 

Akcinė 

bendrovė 

Dailėtyrininko Algio 

Uždavinio 

dalyvavimas  

kultūrinėje – 

parodinėje  veikloje 

(1995-2010),  

projektas skirtas 

išlikusio vaizdo 

archyvo 

dokumentavimui,  

skaitmeninimui  ir 

amžininkų bei 

bendražygių 

prisiminimų 

išsaugojimui (2010 - 

2023) 

72,72 8 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.57.  
Dailininkų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikiniai 

lietuvių dailininkai: 

Monika Žaltauskaitė 

Grašienė 

72,57 4 800,00  

1.58.  Menų vartai 
Viešoji 

įstaiga 

Roberto Narkaus 

personalinė paroda 

„Torso“ 

72,34 10 000,00  

1.59.  Schizma 
Viešoji 

įstaiga 

Paroda: Jusliškumas 

ir ribinė laisvė 

kurtizanių kultūroje 

72,33 11 000,00  

1.60.  
Jono Meko 

vizualiųjų 

menų centras 

Viešoji 

įstaiga 

Fluxus video 

archelogija 
72,28 10 000,00  

1.61.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Kauno skyrius 

Asociacija 

44 Kauno 

fotografijos galerijos 

sezonas 

72,28 30 000,00  

1.62.  Dokumedija 
Viešoji 

įstaiga 

Audiovizualios 

parodos „Ukraina: 

lūžio būsena“ 

sklaida Baltijos 

jūros regione 

72,28 5 500,00  

1.63.  Artišokai 
Viešoji 

įstaiga 

Dano Aleksos ir 

Žilvino Landzbergo 

„Ola“ 

72,27 12 000,00  

1.64.  Sodas 2123 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė meno 

rezidencijų 

programa Sodas 

2123 

72,18 19 450,00  



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.65.  Artišokai 
Viešoji 

įstaiga 

Artūro Morozovo 

fotografijų ciklo 

„Sutikau žmogų“ 

parengimas ir 

pristatymas 

miesteliuose 

72,14 7 000,00  

1.66.  
Trakų Vokės 

dvaro sodyba 

Viešoji 

įstaiga 

Paroda „Trys 

spalvos“ 
72,14 6 000,00  

1.67.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

Personalinė Agnės 

Juodvalkytės paroda 

ir tapybos leidinio 

pristatymas 

72,14 9 000,00  

1.68.  

Lietuvos 

literatūros ir 

meno 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Fotografo Vytauto 

Ylevičiaus (1930-

2020) kūrybinės 

veiklos dokumentų 

archyvavimas, 

dokumentavimas ir 

sklaida 

72,13 5 000,00  

1.69.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Mediaramos 72,00 15 000,00  

1.70.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija Baidyklė 72,00 9 000,00  

1.71.  Hungry eyes 
Viešoji 

įstaiga 

„Hungry Solos“ 

parodų ciklas 
72,00 10 000,00  

1.72.  
Kirtimų 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus analoginės 

fotografijos ir kino 

festivalis 

71,99 9 000,00  

1.73.  
Six Chairs 

Books 

Viešoji 

įstaiga 

Gerdos Paliušytės 

fotografijų knyga 

„Vaikinai ir mėlynos 

gėlės“ 

71,83 8 000,00  

1.74.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

„Orai keičiasi“ 

Paroda, renginiai ir 

rezidencijos NMK 

71,83 12 200,00  

1.75.  
Tautos 

paveldo 

tyrimai 

Viešoji 

įstaiga 

Fotografijos paroda 

„Tirpstanti tapatybė: 

Baltarusijos 

lietuviai“ 

71,72 4 400,00  

1.76.  Sodas 2123 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

simpoziumas apie 

ėjimo praktikas 

šiuolaikiniame mene 

71,72 21 000,00  



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

1.77.  

Lietuvos 

spaudos 

fotografų 

klubas 

Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus fotografijos 

ratas 
71,72 13 700,00  

1.78.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nepadorūs vakarai. 

Naglis 
71,58 12 000,00  

IŠ VISO: 1 047 600,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil, 

Nr, 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Baltic Culture Viešoji įstaiga Atrakcionų sodai 71,56 

2.2.  
Lietuvos 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Autoportreto anatomija: Lietuvos pusėje“. 

Paroda ir parodos knyga-katalogas 
71,50 

2.3.  Meno parkas Viešoji įstaiga Meno linija. 2023 71,44 

2.4.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regimanto Midvikio kūrybos kelias: 

monografijos-albumo leidyba ir paroda 
71,43 

2.5.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIV Panevėžio tarptautinis keramikos 

simpoziumas 
71,29 

2.6.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Vilniaus kalendorius 71,28 

2.7.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
Viešoji įstaiga Laconica'23: vizualaus meno bienalė 71,28 

2.8.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 

13-oji tarptautinė tekstilės miniatiūrų 

bienalė  „Vaizduotės žaidimai 

(Apokalipsė?)“ 

71,00 

2.9.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Troubleshooting: (Not) the Last Show on 

Earth 
70,99 

2.10.  
Lewben Art 

Foundation 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinė garso meno ir audiovizualinė 

paroda „Lung“ 
70,85 

2.11.  
Lietuvos 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Perkeisti paviršiai. Eglės Vertelkaitės ir 

Algirdo Šeškaus parodos 
70,83 

2.12.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda ir leidinys ,,Kasdienybės užrašai. 

Juozo Zikaro grafika“ 
70,71 

2.13.  
Dailininkų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Dailininkų sąjungos fondo grafikos kūrinių 

kolekcijos aktualizavimas, tyrimai ir 

sklaida 

70,56 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

2.14.  Institutio Media Viešoji įstaiga 
Meninis tyrimas, kūrybinės dirbtuvės ir 

paroda tvarios estetikos tema 
70,51 

2.15.  Kultfliuksas Viešoji įstaiga 
Vaizduojamojo meno parodos vieno 

kūrinio galerijoje Apiece 
70,50 

2.16.  
Baltish Arts 

Magazine 
Viešoji įstaiga Kalba ir kitos leidybinės praktikos 70,18 

2.17.  Menų zona Asociacija Rezidencija „Menų zona“ 70,15 

2.18.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Knygos „Būti dalimi. Dalyvavimas ir 

bendradarbiavimas Lietuvos 

šiuolaikiniame mene“ leidimo anglų kalba 

parengimas 

70,00 

2.19.  Marginalia Viešoji įstaiga Paroda „Bendri veiksmai kuria glaudumą“ 70,00 

2.20.  Paveldo Institutas Viešoji įstaiga Istorinis tirpsmas KAVB bibliotekoje 69,71 

2.21.  Menininkų klubas Asociacija 
Viešų paskaitų ciklas „Meno visuomenė 

IX“ 
69,57 

2.22.  Meno parkas Viešoji įstaiga Esamas laikas 69,57 

2.23.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinio Lietuvos tekstilės meno 

paroda Duende (Madride ir Vilniuje) 
69,57 

2.24.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
5-oji Kauno tarptautinė grafikos bienalė 

„Mamutų grafika“ 
69,43 

2.25.  
Dailininkų Sąjungos 

Skulptūros ir 

Vitražo Centras 

Viešoji įstaiga Akmens skulptūrų simpoziumas Palangoje 69,28 

2.26.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 
Skaitmeninių meninių kolaboracijų 

platforma 
69,14 

2.27.  VšĮ Nerutina Viešoji įstaiga TIkiuosi sutikti save 69,00 

2.28.  
Lietuvos literatūros 

ir meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda: Lietuvos plakatas 69,00 

2.29.  Mažeikių muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaitija fotomeninininko Romualdo 

Požerskio fotografijose 
68,99 

2.30.  Rūpestinga kultūra Viešoji įstaiga PSMF „Ryšiai“ programos dalis: paroda 68,99 

2.31.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos vitražo meno istorija. Katalogo 

sudarymas ir leidyba 
68,82 

2.32.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 
Įvietinto meno paroda „Sui ten. Tarp 

objekto ir garso“ 
68,72 

2.33.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Trys Judančio vaizdo dešimtmečiai 68,72 

2.34.  
Antano Sutkaus 

fotografijų archyvas 
Viešoji įstaiga 

Sutkaus fotografijų albumo „Pravda“ 

leidyba Steidl leidykloje 
68,71 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

2.35.  
Lietuvos 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė paroda „Kitas žvilgsnis į 

Vilnių“ 
68,67 

2.36.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga 
Šarūno Šimulyno paroda „Grafika kaip 

tekstas“ 
68,57 

2.37.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Medijų meno festivalis „Enter'21“ 68,29 

2.38.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji įstaiga Paroda „Miniatiūriniai Fluxus muziejai“ 68,28 

2.39.  AV17 Viešoji įstaiga Marijos Šnipaitės personalinė paroda 68,18 

2.40.  
Sveikatingumo 

idėjos 
Viešoji įstaiga 

Malonny – Marijampolė. Londonas.  

Niujorkas: minčių migracija 10 – Tapybos 

pleneras 

68,14 

2.41.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji įstaiga Nepriklausomo kino kelias 68,00 

2.42.  Menų vartai Viešoji įstaiga Erwin Wurm personalinė paroda 67,67 

2.43.  
Lietuvos literatūros 

ir meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos literatūros ir meno archyvo 

fotodokumentinių kultūros vertybių 

pristatymas Molėtų savivaldybėje 

67,57 

2.44.  Artišokai Viešoji įstaiga 
Tiriamasis vizitas – paroda „Kolizijos“ 

Neapolyje 
67,56 

2.45.  
Lietuvos 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Aplink savo ašį 67,50 

2.46.  Dokumedija Viešoji įstaiga 
Fotoistorijų skilties plėtra NARA 

internetinėje erdvėje 
67,43 

2.47.  Menininkų klubas Asociacija Mobiliografijos paroda Museion 67,28 

2.48.  Big Adventure Viešoji įstaiga 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo 

„Menininkų portretai“ kūrimas: 

„Dailininkų Jusionių dinastija. Trečia dalis. 

Tęsinys. „Keramikė Aldona Ličkutė 

Jusionienė (Motina) 

Sūnus dailininkas Algimantas Jusionis 

(2004) 

Anūkė skulptorė ir tapytoja Rūta Jusionytė 

67,14 

2.49.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Alnis Stakle fotografijų paroda „Lengva 

apokalipsė“ 
67,14 

2.50.  Galerija1986 Viešoji įstaiga 
Nakties kultūrai dedikuoto periodinio 

leidinio „Rites“ leidyba 
67,14 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

2.51.  Editorial Viešoji įstaiga 

Anastasios Sosunovos ir menininkų 

kolektyvo „Liudmila“ parodos Editorial 

projektų erdvėje 

67,00 

2.52.  
Lietuvos 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Korėjos fotografijos šimtmečio paroda 

Radvilų rūmų dailės muziejuje 
67,00 

2.53.  
Baltic media art 

house 
Viešoji įstaiga Stasys Eidrigevičius: 50 kūrybos metų 67,00 

2.54.  Young Poor Artists Viešoji įstaiga 
„Young Poor Artists x Hard to care“ 

meninkų leidiniai 
66,71 

2.55.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga Romualdo Oranto paroda „Romo knyga“ 66,71 

2.56.  
Nepriklausomi 

meno kritikai 
Viešoji įstaiga 

Skulptoriaus Juozo Lebednyko 

monografija 
66,56 

2.57.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lėti susitikimai 66,56 

2.58.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga Žmogus keliauja į Rytus 66,43 

2.59.  Rytoj, rytoj Viešoji įstaiga Virtualios galerijos IRGI veikla 66,43 

2.60.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Po sakralumo ženklu 66,28 

2.61.  
Lietuvos literatūros 

ir meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lietuvos kaimas: anksčiau ir dabar 66,28 

2.62.  
Lewben Art 

Foundation 
Viešoji įstaiga Paroda: Attestant: 1.2.3 + 66,14 

2.63.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kazio Varnelio kūryba iš privačių 

kolekcijų Lietuvoje 
66,13 

2.64.  Galerijų savaitgalis Viešoji įstaiga 
First Thursdays – meno ketvirtadienių 

tradicija Vilniuje 
65,99 

2.65.  
Stasio 

Eidrigevičiaus menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pragiedruliai residency 65,86 

2.66.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų dalyvavimas XV-oje 

Tarptautinėje scenografijos ir teatro 

architektūros parodoje Prahos kvadrienalė 

– (PQ 2023) 

65,71 

2.67.  Surikatos 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Lokomotif dueto paroda Pamario galerijoje 65,42 

2.68.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Fotografijos pleneras „Camera Obscura 

Tauragė“ 
65,30 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

2.69.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė tekstilės meno paroda 

„Imagine!“ ir lydintys renginiai 
65,28 

2.70.  Mirror Matter Viešoji įstaiga 
Ateities diskusijos parodos  „Švytintys 

kambariai“ kontekste 
65,28 

2.71.  
Lewben Art 

Foundation 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis performansų vakaras: The 

Shape of Things to Come 
65,00 

2.72.  
Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija 

Parodų ciklas ,,Paroda-įvykis, intensyvių 

susitikimų erdvė“ 
64,70 

2.73.  
Visagino kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
O|pen gallery Visaginas. Pirmas etapas 64,57 

2.74.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė keliaujanti paroda „Vaizdai 

išnyrantys iš tamsos“ (Images Out of 

Darkness) 

64,43 

2.75.  
Viešoji įstaiga 

Molėtų krašto 

muziejus 

Viešoji įstaiga 
Molėtų kraštas Ukrainos dailininkų 

darbuose 
64,42 

2.76.  Rūpestinga kultūra Viešoji įstaiga 
Paroda „Lėta apokalipsė. Apraiška 

skruzdėlėms“ 
64,33 

2.77.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno 

galerija 

Viešoji įstaiga Eglės Pilkauskaitės paroda „Ciklai“ 64,28 

2.78.  Artnews.lt Viešoji įstaiga Knygos apie meno pokalbius leidyba 64,17 

2.79.  
J. Vienožinskio 

tėviškės 

bendruomenė 

Asociacija 
Tarptautinis tarpdisciplininis simpoziumas  

„ISO-RAE“ 
64,14 

2.80.  Mirror Matter Viešoji įstaiga Monografijos „Hypoxia“ leidyba 63,86 

2.81.  MTR art foundation Viešoji įstaiga 

M. T. Rožanskaitės ir Igorio Piekuro 

kūrybos skaitmeninimas ir meno darbų 

integravimas į internetinę erdvę 

63,85 

2.82.  
Meno rinkos 

agentūra 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Prano Gailiaus kūrybos albumo leidyba 63,85 

2.83.  
Bendruomenė 

„Miško uostas“ 
Asociacija Sienų tapybos projektas: Vietokūra 63,71 

2.84.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Vaclovo Strauko retrospektyvinė 

fotografijų paroda 
63,43 

2.85.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija Šiuolaikinio meno kiemas (Druskininkai) 63,13 

2.86.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Tapybos albumo „Jonas Mackevičius“ 

parengimas 
63,00 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

2.87.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nemigos salono paroda (darbinis 

pavadinimas) 
63,00 

2.88.  Like Lithuania Viešoji įstaiga Saulės grafika 62,85 

2.89.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga Ryškumas 62,57 

2.90.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Donato Stankevičiaus albumo „Padieniai“ 

leidyba 
62,57 

2.91.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininių renginių serija skirta 

maisto kultūrai 
62,50 

2.92.  
Lietuvos 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „Geležinis Vilnius“ 62,49 

2.93.  Meno debesys Viešoji įstaiga Galerijos 2023 m. parodų sezonas 62,29 

2.94.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno galia kalbėti: parodų ir diskusijų 

ciklas 
61,99 

2.95.  Naujoji praktika Viešoji įstaiga 
BAXT (romų k, reikšmė likimas, sėkmė) – 

Lietuvos romų likimas 
61,86 

2.96.  Majamis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Art Rendezvous: Sodas 61,86 

2.97.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Viliaus Naujiko fotografijų albumas 

„Mano gentis“ 
61,85 

2.98.  7 meno dienos Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininių menų diskursai ir 

kontekstai 
61,71 

2.99.  Turboidėja Viešoji įstaiga Kasdien pasaulio pabaiga 61,29 

2.100.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

„Šiaulių dailininkų 

organizacija“ 

Asociacija Archeologai. Žaismė tęsiasi 61,13 

2.101.  
Lewben Art 

Foundation 
Viešoji įstaiga 

Edukacinis paskaitų ir pokalbių ciklas 

„Kolekcijos“ 
60,84 

2.102.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 

Dailininko V. Žiliaus iliustracijų parodos ir 

kūrybinės dirbtuvės „Kaip gimsta 

iliustracijos?“ 

60,71 

2.103.  Pranciškonų namai Viešoji įstaiga 
Fotografijos paroda „Žmogus, miestas, 

Vilnius“ 
60,15 

2.104.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Parodų ir edukacijų ciklas Vakarų 

Lietuvoje 
60,14 

2.105.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
MiGazine 60,13 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

2.106.  Artkomas Viešoji įstaiga 
7-oji tarptautinė Kroatijos tapybos bienalė 

2023 m. 
60,01 

2.107.  Hungry eyes Viešoji įstaiga 
Linos Vyšniauskaitės interaktyvių 

iliustracijų paroda „Būdvardis“ 
60,00 

2.108.  Įdėjų Dėžė Viešoji įstaiga InTheCloset: Vilnius 59,49 

2.109.  
Marijampolės krašto 

ir Prezidento Kazio 

Griniaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

E. Valiūtės vitražai V. Mykolaičio-Putino 

muziejuje 
59,43 

2.110.  
Alytaus dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga Alytaus skulptūrų simpoziumas 2023 59,43 

2.111.  
Švenčionių verslo ir 

turizmo 

informacijos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Miško galerija 59,28 

2.112.  
Lietuvos literatūros 

ir meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „Karikatūra Lietuvoje“ 59,28 

2.113.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „Žalia“ 59,15 

2.114.  Muzikinės erdvės Viešoji įstaiga 
III tarptautinė Art Compensa meno mugė 

2023 
59,00 

2.115.  AP idėjos Viešoji įstaiga 
„AP galerijos“ pirmo 2023 m. pusmečio 

parodų finansavimas 
58,87 

2.116.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija Dėmesio! Debesys! 58,86 

2.117.  
Meno galerija 

„Kauno Langas“ 
Akcinė bendrovė 

Kauno Lango galerijos dalyvavimas 

Berlyno meno mugėje „Positions Berlin“ 

(2023) 

58,01 

2.118.  
Šiuolaikiniai meno 

projektai 
Viešoji įstaiga Geležinis vilkas / Le Loup de Fer 57,42 

2.119.  
Meno rinkos 

agentūra 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Galerijos „Kunstkamera“ parodinė veikla 

2023 m. 
57,42 

2.120.  Labas Vytas Mažoji bendrija Renginių ciklas „Atsargiai dažyta“ 57,42 

2.121.  Pvz LT Viešoji įstaiga Art eating bugs 57,01 

2.122.  
Tytuvėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Bridvaišis. Legenda atgimsta 56,71 

2.123.  Hungry eyes Viešoji įstaiga „Hungry walls“ gatvės meno programa 56,71 

2.124.  
Elektrėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos ir meno festivalis 

Ars Nova'23 
56,44 

2.125.  Idėjų blokas LT Viešoji įstaiga Menų rizoma 56,30 

2.126.  Užantis Viešoji įstaiga Žmonės ir vietos 56,01 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

2.127.  Sveikatos metai Viešoji įstaiga Meno simpoziumas 54,43 

2.128.  Kalba muzika Viešoji įstaiga Vėtrungė iš Vilniaus 54,29 

2.129.  
Bendruomenė 

„Miško uostas“ 
Asociacija Meno rezidencija: Vietokūra 54,15 

2.130.  Bendraukime Asociacija Menas kaip vaistas 54,14 

2.131.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarpukario gatvė Švėkšnoje: šiandienos 

menas 
53,29 

2.132.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Portalai 52,86 

2.133.  
Švenčionių verslo ir 

turizmo 

informacijos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaistažolėmis kvepiančios sienos 52,14 

2.134.  
Kauno tvirtovės 

parkas 
Viešoji įstaiga Festivalis ,,Baterija 2023'“ 50,57 

2.135.  Rouzle Mažoji bendrija 
Skaitmeninė platforma „Fės“, pristatanti 

Lietuvos fotografes ir jų kūrybą 
50,01 

2.136.  
Vakarų istorijos 

fondas 
Viešoji įstaiga Memel Tattoo Convention 48,58 

2.137.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Autorinė fotomenininko Aurimo Rimos 

paroda „Žmogus ir mašina“ 
47,85 

2.138.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Socialinis meno festivalis „Life fest“ 

Tapybos edukacija ant marškinėlių 
47,13 

2.139.  Geras vardas Viešoji įstaiga Teatro aktorius ir šou verslas 46,57 

2.140.  
Vieno aktoriaus 

teatras 
Viešoji įstaiga Audiovizualinis projektas „Prisilietimai“ 45,58 

2.141.  Goruva 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Atspindžiai su prof. Rasa Čepaitiene 44,85 

2.142.  Brazzistudio 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Alive laida 44,71 

2.143.  Kelemana 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Madingas vyras be amžiaus cenzo 39,28 

2.144.  Teorema teatras Viešoji įstaiga Shooting in Klaipėda 38,28 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 



 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-10 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                            Asta Pakarklytė 


